ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 124618/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
009/2023

ASSUNTO: Registro de Preços visando à Aquisição de extintores de incêndio,
bem como o serviço de recarga para atender as necessidades do município e
suas secretarias.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 124618/2023,
modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 009/2023, HOMOLOGA a decisão proferida
pelo Pregoeiro, autorizando o Registro de Preços visando à Aquisição de
extintores de incêndio, bem como o serviço de recarga para atender as
necessidades do município e suas secretarias. Ficam a(s) empresa(s)
vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal
de Arez/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05
(cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

ASTECENDIO COMERCIO DE EQUIPAMENTO CONTRA INCENDIO LTDA – CNPJ:
12.927.760/0001-28, saiu vencedor no(s) item(ns): 4, 5, 6; totalizando o
valor de R$ 7.219,95 (sete mil, duzentos e dezenove reais e noventa e cinco
centavos).

AUTHENTIC PREVENT LTDA – CNPJ: 27.654.093/0001-24, saiu vencedor no(s)
item(ns): 1, 2, 3; totalizando o valor de R$ 17.094,75 (dezessete mil e
noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos).

Arez/RN, 10 de maio de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional